УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАКЛУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       11.05.2022                                                                                        № 9
с. Баклуши
О графике выездных личных приемов граждан
должностными лицами  администрации
муниципального образования
Баклушинское сельское поселение

На основании Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения работы с обращениями граждан, поступающими в администрацию муниципального образования Баклушинское сельское поселение, создания условий для непосредственного обращения граждан к должностным лицам администрации муниципального образования Баклушинское сельское поселение:
1. Утвердить график выездных личных приемов граждан администрации муниципального образования Баклушинское сельское поселение (Приложение №1).
2. Специалисту администрации муниципального образования Баклушинское сельское поселение организовать прием граждан по личным вопросам и вести учет их обращений.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Баклушинское сельское поселение от 09.01.2020 № 3.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

Глава администрации
муниципального образования
Баклушинское сельское поселение                                   А.А.Абуталипов

Приложение № 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
Баклушинское сельское поселение
от 11.05.2022 № 9

	№п/п
	ФИО, должность
	Наименование сельского поселения Баклушинского сельского поселения
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1.
	Абуталипов Азат Амирович, Глава администрации муниципального образования Баклушинское сельское поселение
	Д.Плетьма
Д.Сытинка
	Четверг второй недели каждого месяца с 10.00 до 12.00
	Д.Плетьма в здании библиотеки;
Д.Сытинка около дома№ 6 по ул.Крестьянская

[bookmark: _GoBack]